## Unternehmenspublikationen - Publications d'entreprises - Pubblicazioni d'imprese

Donnerstag - Jeudi - Giovedì, 28.01.2010, No 19, Jahrgang - année - anno: 128

## **RUSHH Europe AG**

## Übernahmeangebot

Der Verwaltungsrat gibt allen Aktionären der RUSHH Europe AG ein Übernahme- resp. Kaufangebot aller Aktien bekannt.

Die Southtrade Asset Solutions, Inc., Covington, GA 30015, USA, hat ein Übernahmeangebot von 100% der Aktien der RUSHH Europe AG unterbreitet.

Die Zahlung erfolgt durch Tausch von einer Rushh Europe Aktie gegen zwei Southtrade Asset Inc. Aktien.

Das Formular der Zustimmungserklärung zum Tauschen der Aktien kann am Sitze der Gesellschaft angefordert werden. Das Tauschangebot ist bis zum 10.2.2010 limitiert.

Tauschadresse: 850 West Hastings Street Suite 900

Vancouver, BC V6C 1E1 Canada

Zug, den 20. Januar 2010

Verwaltungsrat RUSHH Europe AG Baarerstrasse 135 CH-6300 Zug Tel. 041 763 55 86

4092